宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示 (招标编号: NXTZZB2023-0428)

公示结束时间: 2023年07月13日

一、评标情况

标段(包)[001]宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国船级社质量认证有限公司,投标报价:92.5万元,质量:满足采购人要求,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第2名: 重庆交通大学,投标报价: 94.8万元,质量: 满足采购人要求,工期/交货期/服务期: 0天;

中标候选人第3名: 苏交科集团股份有限公司,投标报价: 94.5万元,质量:满足采购人要求,工期/交货期/服务期: 0天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国船级社质量认证有限公司)的项目负责人: 郭瑞高级工程师: 2 120559

中级注册安全工程师: 201911046110000057;

中标候选人(重庆交通大学)的项目负责人: 王代瑜副教授: 20035000171005826

中标候选人(苏交科集团股份有限公司)的项目负责人: 陈少忠高级工程师: 105 80352

注册安全工程师: 10333243309320634:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国船级社质量认证有限公司)的资格能力条件:满足磋商文件要求;

中标候选人(重庆交通大学)的资格能力条件: 满足磋商文件要求;

中标候选人(苏交科集团股份有限公司)的资格能力条件:满足磋商文件要求; 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国船级社质量认证有限公司)的评标情况:详见宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示;

中标候选人(重庆交通大学)的评标情况:详见宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示;

中标候选人(苏交科集团股份有限公司)的评标情况:详见宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示:

二、提出异议的渠道和方式

以上结果接受社会监督,供应商或其他利害关系人(其他利害关系人是指除供应商以外的、与采购项目或者采购活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人)对本采购项目的磋商结果有异议的,应当在成交候选供应商公示期间向采购人或代理机构提出(信函形式的异议以收到时的邮戳日为准)。超过时效的异议或异议书的内容及签字盖章不完整的异议,采购人或代理机构有权不予受理。

异议书应当包括下列内容: (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式; (2) 异议人为非供应商的, 应提供相关材料证明其为其他利害关系人; (3) 被异议人的名称、地址; (4) 具体、明确的异议事项; (5) 与异议事项相关的请求

及主张; (6)必要的法律法规依据; (7)有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章: 异议人是法人的, 异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章; 其他组织或者自然人提出异议的, 异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签字, 并附有效身份证明复印件。

成交候选供应商公示期间,本项目磋商结果未受到异议的,采购人将在成交候 选供应商公示结束后确定本项目的第一成交候选供应商作为本项目正式成交供 应商。

三、其他

详见宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏交投高速公路管理有限公司纪检监察室。

五、联系方式

招 标 人: 宁夏交投高速公路管理有限公司

地

址:银川市兴庆区北京东路与京藏高速公路交叉口北京东路收费站办公楼

联系人: 崔先生

电 话: 0951-8801059

电子邮件: /

招标代理机构: 宁夏天滋环境工程咨询有限公司

地 址: 宁夏银川市金凤区湖畔嘉苑3号公寓楼公寓14层02室

联 系 人: 陶女士

电 话: 18195133317

电子邮件: 1298059869@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 2010年1



招标人或其招标代理机构:

宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标 咨询评价服务项目竞争性磋商成交候选供应商公示

宁夏天滋环境工程咨询有限公司受宁夏交投高速公路管理有限公司委托,对宁夏交投高速公路管理有限公司安全生产标准化一级达标咨询评价服务项目组织竞争性磋商采购活动,已于2023年7月10日完成了竞争性磋商工作,经磋商小组对所有供应商的响应文件详细评审,推荐出成交候选供应商,现将磋商结果公示如下:

一、磋商小组推荐的成交候选供应商名单及其排序

成交候选供应商排序	供应商名称	最终报价(元)	
第一成交候选供应商	中国船级社质量认证有限公司	925000.00	
第二成交候选供应商	重庆交通大学	948000.00	
第三成交候选供应商	苏交科集团股份有限公司	945000.00	

二、成交候选供应商在响应文件中填报的企业业绩

供应商名称	企业业绩	
第一成交候选供应商: 中国船级社质量认证有限公司	1. 山西交投高新高速公路管理有限公司安全生产标准化深度提升评价服务; 2. 临汾南高速公路管理有限公司2022年度安全生产标准化一级咨询服务项目; 3. 蓝商分公司安全生产标准化建设项目; 4. 吴靖分公司安全生产标准化建设服务; 5. 河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司安全生产标准化达标技术服务; 6. 一级安全生产标准化换证评价服务; 7. 安全生产标准化建设咨询评价。	
第二成交候选供应商: 重庆交通大学 1. 重庆渝黔高速公路有限公司技术(咨询)服务; 2. 重庆沪渝高速公路有限公司技术(咨询)服务; 3. 湖北汉孝高速建设经营有限公司安全生产标准化达标体系建设技术咨询服务		
第三成交候选供应商: 苏交科集团股份有限公司	1. 高速公路运营企业安全生产标准化一级评价。	

三、成交候选供应商在响应文件中承诺的主要内容





供应商名称。	主要人 员信息。	个人业绩。	证书编号。	
第一成交候选供 应商:。 中国船级社质量 认证有限公司。	项目负责人:	1. 山西交投高新高速公路管理有限公司安全 生产标准化深度提升评价服务。。	高级工程师: 2120559。 中级注册安全工程 师 : 201911046110000057。	
第二成交候选供 应商:。 重庆交通大学。	项目负 责人: 王代瑜。	1. 湖北汉孝高速建设经营有限公司安全生产标准化达标体系建设技术咨询服务合同; 。 2. 重庆高速公路集团有限公司南方运营分公司安全生产标准化达标及应急救援体系建设技术服务合同。。	副 教 授 : 20035000171005826。	
第三成交候选供 应商: ↓ 苏交科集团股份 有限公司。	项目负 责人: 陈少忠。	1. 江苏省高速公路经营管理中心安全生产标准化建设(一级达标)项目咨询。。	高级工程师: 10580352, 注册安全工程师: 10333243309320634,	

四、磋商报价表

序号	供应商名称	第一轮报价 (元)	质量要求	服务期限
1	苏交科集团股份有限公司	961500.00	满足采购人要求	自合同签订之日起按采 购人要求完成
2	重庆交通大学	951000.00	满足采购人要求	自合同签订之日起按采 购人要求完成
3	中国船级社质量认证有限公司	958000.00	满足采购人要求	自合同签订之日起按采 购人要求完成

五、被否决供应商情况说明:无

六、磋商小组评**分**汇总表

序号	内容 供应商 名称	第一轮报价 (元)	第二轮报价 (元)	磋商得分	排名
1	苏交科集团股份有限公司	961500.00	945000.00	78. 81	3
2	重庆交通大学	951000.00	948000.00	86. 83	2
3	中国船级社质量认证有限公司	958000. 00	925000.00	90.64	1

七、提出异议的渠道和方式

以上结果接受社会监督,供应商或其他利害关系人(其他利害关系人是指除供应商以外的、与采购项目或者采购活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人)对本采购项目的磋商结果有异议的,应当在成交候选供应商公示期间向采购人或代理机构提出

(信函形式的异议以收到时的邮戳日为准)。超过时效的异议或异议书的内容及签字盖章 不完整的异议,采购人或代理机构有权不予受理。

异议书应当包括下列内容: (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式; (2) 异议人为非供应商的, 应提供相关材料证明其为其他利害关系人; (3) 被异议人的名称、地址; (4) 具体、明确的异议事项; (5) 与异议事项相关的请求及主张; (6) 必要的法律法规依据; (7) 有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章: 异议人是法人的, 异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字 并盖章; 其他组织或者自然人提出异议的, 异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签 字, 并附有效身份证明复印件。

成交候选供应商公示期间,本项目磋商结果未受到异议的, 采购人将在成交候选供应商公示结束后确定本项目的第一成交候选供应商作为本项目正式成交供应商。

八、发布媒介

在中国招标投标公共服务平台、宁夏交通投资集团有限公司网站上发布。

九、公示期

2023年7月11日至2023年7月13日

十、联系方式

采 购 人: 宁夏交投高速公路管理有限公司

联系人: 崔先生

联系电话: 0951-8801059

代理机构: 宁夏天滋环境工程咨询有限公司

联系人: 陶女士

联系电话: 18195133317

日 期: 2023年7月11日